Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

i-)tio rocoLo
:-...:: ':: .:. .. ,.rr]aetm CC i\.j.liie

Ia,,ri0irrri 0 N' §§\Àt\

0 2 À60. 2023

|orário.]Él-
Oy\rr.,Í\
ÍiFH,;;iã"ã

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO NO l$_/2023, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

Concede Título de Gidadã LimoeiÍensê

Faço saber que a CÂManÂ MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Arf, ío - Fica concedido Titulo de Cidadâ Limoeirense a Sra. MARIA EVANIR FREIRE
MACIEL

ArL ? - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçâo,

Íevogadas as disposições em mntrário.

Sala das SêssÕes de Câmara Municipal de LimoeiÍo do Norte, em 02 de agoslo de

2023.

2''19 (/ 4, ^/- s^ VV

José Valdir da Silva
(Valdi, do Suburbão)

VerêadoÍ

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Iel.: (88) 3423-4740
CNPI O1.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara llmoeiro@hotmail.com

J